
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 
30 сентября 2014 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Об избрании                                                                                                                                  

главы муниципального образования ЗАТО г. Островной 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                         

(с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области 

(с изменениями и дополнениями), Регламентом Совета депутатов ЗАТО г. Островной, 

Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 тайного голосования по избранию 

главы муниципального образования ЗАТО г. Островной. 

2. Считать избранным главой муниципального образования ЗАТО г. Островной 

Чистопашина Геннадия Васильевича, депутата Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Инфо-Вестник Островной». 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

30 сентября 2014 года 

№ 01-05 

 

Г.В. Чистопашин 

 


